parte mudi quasi ep pre Siluestri seu pagano et mte  
 ppiana Quod du drusspues askrubent aduhtezio  
 et ob hoc Regina iudicet pmeda Ipa orone ad  
 deu fusa fecit puez baptizari qui mox de fonte le  
 uatus totus i forma huana mudus epuit Et re  
 gina saluat et Rex baptizat qui postea sepulchre  
 ppi de manu soldani cepies restituit ppianis

**H**onorius in romis pns drus Jacobus sedit a  
 ms duo<sup>9</sup> fact fuit ipatus et magne distacris  
 Hoc tpe quida mochtus Tripol celebras roza suo  
 abbate iudit manu sczibente i cozpali Le her vez<sup>a</sup>

**C**edrus alta libani succidet Tripol destruet<sup>2</sup> Gata  
 ton capiet<sup>2</sup> anazs sacini supabit Sacinus msidia  
 bit<sup>2</sup> Ioni Despezalio fugabit deu xpu Ne tuc cle  
 ro et terre ppiani<sup>2</sup> ergo vigilate Post hoc  
 decaron ciuitas famosissima tuc ppianoze destructa  
 e a soldano et occisi st ibide ppiany pppmilia  
 uisus sepus et hoc ano dny mactemo Tartari etia  
 i unzaia mterfecerit hopy milia ppianoze mul  
 tis i ppi captiuitate abducti Tandem in ibid Tartari  
 roze ad centu milia puezut grandme nimia dicit  
 rus supuente In syria diluuio peruezet feze hopy  
 milia homy cu rebus et pecudibus

**J**udei occiderut nezultez qui drus e bonus nezru  
 bezus Infortes sibi omnia que stuerut ppi et passu  
 ppi quod nulle uideoze st mterfecti Et de bonis  
 illoze tres ecclie ad honore dei et eiusde nezultez  
 ny salute constructe sunt Hoc tpe lodennay dno ba  
 uarie et comes palatinus Remi anara vpoem sua  
 sorore henrici dnt Zabancie suspecta habens de  
 aduhtezio feat decollat p<sup>o</sup> kal februar

**D**icitur  
 una seq  
 martis oz  
 nozibus u  
 cie amant  
 Sime dol  
 suffragan  
 pe rumpi f  
 dno ppi  
 mltu ppi  
 ca luberch  
 calupni  
 libros de  
 comra  
**P**etrus  
 propi a  
 etant  
 ardogon  
 re et io  
 hombu  
 apu sen  
 impatori  
 ppi  
 que st  
**H**olphi  
 Quai  
 hoc tpe  
 et clez  
 hozreu  
 bus an  
 mactem  
 patozi